

Hyvää suunnistusvuotta 2025!

Vuosi 2025 on vähälumisuudessaan osoittautunut hankalaksi hiihtosuunnistajille ja hiihdon harrastajille.

Niinpä onkin hyvä suunnata ajatukset tulevan kesän suunnistuksiin. Järjestämme perinteisesti talvirastit maaliskuussa Liperin keskustan sprinttikartalla ja sen jälkeen alkaakin tiukka valmistautuminen kevään suurkoitokseen, SM-keskimatkan järjestämiseen yhdessä Kalevan Rastin kanssa Outokummun Rikkarannassa.

Onnistuakseen kisat tarvitsevat jokaisen jäsenemme ponnisteluja ennen kisoja, kisojen aikana ja kisojen jälkeen.

Tämän lisäksi järjestämme perinteisiä kuntorasteja seitsemänä tiistai-iltana keväästä syksyyn sekä yhden starttirastin.

Mikkelin Jukolan viestiin on ilmoitettu yksi veljesjoukkue ja kaksi Venla-joukkuetta. Lisäkin voidaan joukkueita ilmoittaa, jos halukkaita suunnistajia ilmaantuu.

Toivon kaikille jäsenillemme intoa ja energiaa säännölliseen liikkumiseen ja hienon lajin harrastamiseen — tehkäämme tästäkin vuodesta suunnistuksellinen!

— Risto Karjalainen, puheenjohtaja

Keskimatkan Suomen mestaruuskilpailut Outokummun Rikkarannalla 24.-25.5.2025

Kalevan Rastin ja seuramme järjestelysopimuksessa **Taimi on sopinut vastaavansa tapahtuman liikenteen ohjauksesta sekä pysäköinnistä, ravintolatoiminnasta ja ensiavusta.** Lisäksi Risto Karjalainen toimii ratamestariryhmän vastaavana ja Jaakko Hirvonen kilpailujen talousvastaavana.

Onnistunut tapahtuma edellyttää, että kaikilla sektoreilla on riittävästi osaavia ja sitoutuneita talkoolaisia. Kaikki talkoolaiset kutsutaan kilpailuja edeltävällä viikolla tapahtumapaikalle informaatio- ja koulutustilaisuuteen. Talkoolaisista huolehditaan (ruokailujen ja yhteisten kuljetusten järjestäminen mahdollisuuksien mukaan) olitpa osuuttasi suorittamassa kilpailupaikkojen rakentamisessa tai purkamisessa sekä tapahtuman aikana. Hyvän mielen lisäksi saat muistoksi talkoolaisasun (lippis ja T-paita).

Riittävän talkooporukan varmistamiseksi odotamme, että tämän jäsentiedotteen vastaanottajana vastaat mieluiten s-postilla Tarja Klemetille, tarja.j.klemetti(a)gmail.com tai Jaakko Hirvoselle, jaakko.hirvonen(a)outlook.com **16.2.2025 mennessä käytettävyytesi tapahtuman järjestelyissä ajallisesti sekä toiveesi tehtävistä — ilmoitatko myös silloin, jos et pääse tai halua olla järjestelyissä mukana.** Järjestäjät miehittävät kaikki vastualueet lopullisesti ja saat tehtävästäsi tiedon etukäteen.

Vastatko yhteydenotossasi seuraaviin kysymyksiin:

Olen käytettävissä (rasti ruutuun)

- kilpailuja edeltävällä viikolla () tapahtuman rakentamisessa/ () ja kilpailujen jälkeen purkamisessa.
- 24.5.2025 () liikenne/pysäköinti, () ravintola, () ensiapu tai () muut tehtävät.
- 25.5.2025 () liikenne/pysäköinti, () ravintola, () ensiapu tai () muut tehtävät.
- molempina päivinä () liikenne/pysäköinti, () ravintola, () ensiapu tai () muut tehtävät.

Vastaaajan nimi, puhelinnumero, sähköposti ja T-paidan koko sekä erikoisruokavalio.

Tarja syöttää talkoolaiset keskitetysti talkoolaisrekisteriin (voit seurata järjestelyjen etenemistä KR:n kotisivuilta osoitteesta wp.kalevanrasti.fi).

Ystävyystapahtuma Veljesharjulla 8.2.2025 klo 10–13.

Yhtenä Liperin kunnan 150-vuotistapahtumana Liperin järjestöryhmä järjestää Veljesharjulla entisessä Luovin liikuntasalissa, Latinki-kodalla ja ulkoalueella Ystävyystapahtuman, johon on kutsuttu Veljesharjun nykyisten toimijoiden henkilöstö asiakkaineen tapaamaan paikallisia sekä kauempana asuvia ihmisiä.

Monipuolisessa tapahtumassa tehdään mm. taitelija Patrick Wardin johdolla mosaiikkitaide- ja voidaan osallistua toiminnallisiin pisteisiin.

Tapahtumassa vieraileville tarjotaan makkarat, piirakat, pullat, kahvit tai mehut maksuttomasti.

Taimi osallistuu tarjoamalla mahdollisuutta turvalliseen liikuntaan lähiluonnossa jaettavan kartan muodossa (liitteenä).

Jäsenasioita

Kilpailulisenssin maksaminen

Jäsentemme ilmoittaminen SM- ja kansallisiin kilpailuihin edellyttää, että kilpailulisenssi on maksettu vuodelle 2025 ennen ilmoittamista. Aikuisen lisenssin perushinta ilman fysikaalista hoitoa korvaavaa sporttiturvavakuutusta on 47 € ja vakuutuksellinen 136 €. Seura maksaa alle 16-vuotiaiden sekä edellisellä kaudella I lk:n saavuttaneiden jäsentensä kilpailulisenssin ilman vakuutusta. Viime vuoden tapaan voit lunastaa vain yhteen kilpailuun oikeuttavan lisenssin, jolloin hinta aikuisilta on 16 €. Aluemestaruuskilpailuissa lisenssiä ei tarvita.

Lisenssi maksetaan Suomisport-palvelussa ja maksun jälkeen palvelusta saatu Sportti-id käydään itse tallentamassa Irma-palveluun. Jos Sinulla on ongelmia lisenssin maksamisessa, niin sihteeri avustaa lisenssin maksamis- ym. asioissa.

Suomisport-tunnuksia voit hyödyntää myös Rastilippu-palvelussa viikkorastitapahtumia hakiessasi.

Jäsenmaksut

Kevään 2024 vuosikokous vahvisti **vuodelle 2025 jäsenmaksut; 16 vuotta täyttäneet 30 €/hlö, nuoremmat 20 €/hlö ja perhejäsenmaksu 50 €/perhe**. Kotisivuillamme on seuran tiedoilla esitetyt pankkisiirto jäsenmaksun maksamiseksi. **Seuran tilinumero on FI54 5234 0340 0195 43**. Jäsenmaksuja on alkuvuodesta tullut seuran tilille kiittävästi, kiitos siitä.

Yhdistyslain mukaisen jäsenrekisterin ylläpitämiseksi **pyydämme uusia ja lisenssittömiä jäseniä merkitsemään viestikenttään syntymävuoden ja postiosoitteen** (myös perhejäsenistä nimi ja syntymävuosi tarvitaan); **jäsenrekisteriä ja yhteydenpitoa varten edellytämme myös puhelinnumeroa sekä posti- ja sähköpostiosoitetta**. Jos olet aikaisemmin tietosi ilmoittanut eivätkä tiedot ole muuttuneet, niitä ei tarvitse vuosittain uudelleen ilmoittaa. Seura vastaa, että EU:n tietosuoja-asetuksen määräykset toteutuvat siten, etteivät jäsentemme tiedot joudu seuran ulkopuolelle.

Jäsenmaksunsa maksaneille kaikki seuran järjestämät suunnistustapahtumat ovat maksuttomia ja seura maksaa jäsenmaksunsa maksaneiden jäsentensä osallistumismaksut SM-, aluemestaruus- ja kansallisiin kilpailuihin sekä rastiviikoille (ml. Lapland O Week).

Sihteeri vastaa keskitetysti ilmoittamisesta Irman kautta halvimman ilmoittautumisportaan mukaan. Talkoisiin ja tiistairastien järjestelyihin osallistuvat jäsenet voivat myös laskuttaa kilpailumatkoista 0,05 €/km/seuran osallistuja polttoainekuluja (rastiviikolle yksi edestakainen matka).

Seuran kokous

Seuran vuosikokouksen ajankohdasta ilmoitamme ajankohdan varmistuttua.

Johtokunnan vastualueet

Johtokunnan kokoonpanon, yhteystiedot ja vastualueet löydät vuosikokouksen jälkeen seuran kotisivuilta. Harkitsepa, voisitko sinä olla käytettävissä johtokuntaan; järjestämme Sinulle mieltymyksiäsi ja taipumuksiasi vastaavan tehtäväkokonaisuuden ja takaamme hyvän mielen yhdessä toimittaessa.

Kaikista muistakin seuran asioista ja tapahtumista kerrotaan kotisivuilla.

Taimen suunnistustapahtumista saat tietoa myös KR:n kotisivuilta osoitteesta wp.kalevanrasti.fi.

— johtokunta